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Representanter for politiske partier i Oppvekst og helse

Opplæringsavdelinga i Hordaland fylkeskommune

Eigedomsavdelinga i Hordaland fylkeskommune

Hovedtillitsvalgte i fagforeningene

Fylkeshovedverneombud

Angående manglende midler til ombygging av C-bygg

Årstad videregående skole er midt inne i en høyst nødvendig rehabiliteringsprosess. B-bygget 

nærmer seg ferdigstillelse. Like før jul ble vi tillitsvalgte varslet at det ikke er gitt midler til videre 

arbeid etter ferdigstillelse av A-bygget. Det vil si at det ikke foreligger noen planer for opprustning av 

C-bygget, tidligere Krohnsminde videregående skole. Vi vil med dette protestere på de valg som her 

er tatt. 

C-bygget er fra 1977 og har ikke gjennomgått noen gjennomgripende form for renovering siden den 

gang. Det har ført til at bygget er i svært dårlig stand. Det er eksempler på at ansatte ikke kan jobbe i 

det aktuelle området på grunn av dårlig ventilasjon og problemer med sopp. Takplater har falt ned, 

gulv sveller opp og vann trenger inn i noen av vinduene og gjennom vegger. Situasjonen er så ille at 

det ikke er usannsynlig at deler av eller hele bygget i løpet av noen år vil bli stengt.

I de planene vi har fått lagt fram tidligere er det satt av mye penger til både A- og B-bygg. Disse 

byggene var i utgangspunktet i mye bedre forfatning enn C-bygget. Vi ville derfor ha prioritert helt 

annerledes dersom vi hadde hatt grunn til å tro at prosessen ikke ville bli gjennomført. C-bygget ville 

da blitt tatt først. Vi er derfor særdeles kritiske til prosessen bak beslutningen. Her har ikke skolen 

vært involvert på noen som helst måte.

Dersom det ikke tas grep for å holde i gang prosessen, vil det ha store konsekvenser for 

rekrutteringen til yrkesfagene. Det er svært viktig at det er en sterk og samlet yrkesskole i sentrum. 

En ferdig utbygd skole vil gi dette. Elever og ansatte er veldig fornøyd med det som er gjort til nå av 

rehabilitering. Disse delene av skolen framstår som moderne og brukervennlige.

Et alternativ med et svært dårlig bygg, kombinert med leide lokaler i Solheimsgaten og på Nordnes, 

vil føre til lavere innsøking, lavere status og erfaringsmessig lavere gjennomføring. Dette vil særlig 

ramme fagene innenfor HO og RM siden de i hovedsak er tenkt inn i C-bygget. Dette er fag der det er 

et skrikende behov for nye lærlinger. Da passer det dårlig at Årstad videregående, som skal være en 

knutepunktskole for HO, ikke kan tilby elevene gode lokaliteter.



Vi skjønner at det er store summer som er knyttet til dette arbeidet. Vi vil likevel hevde at på sikt er 

dette god samfunnsmessig økonomi å fullføre prosjektet. Leiekostnadene som skolen bruker i dag 

ligger på omtrent fem millioner årlig. Dersom fylket ikke gjør noe med C-bygget nå, og hele eller deler 

av bygget blir stengt, risikerer vi store utgifter til leie over lang tid. Da er det bedre å leie lokaler i en 

kort periode når C-bygget er stengt. Det er tillegg er også mye kapital bundet opp på tidligere 

Bjørgvin videregående, som nå er en del av Årstad. Ved å ferdigstille prosjektet kan en frigjøre 

Bjørgvin for salg eller leie. Her ligger det store summer over tid.

Det ville være svært skadelig om prosessen på Årstad stopper opp. Vi ber derfor innstendig om at 

nødvendige midler settes av til det videre arbeidet.

De tillitsvalgte ved Årstad videregående:

Eivind Johannessen Ove Rydland Thor Soltvedt

Utdanningsforbundet Skolenes Landsforbund Lektorlaget

Irene Bildøy Ingeborg Nydegger

Fagforbundet Norsk sykepleierforbund


